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KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

Nr. ________ Prot.                                                                        Tiranë, më ___.___.2020 

 

PROCESVERVBAL MBI HEDHJEN E SHORTIT TË TETË GJYQTARËVE TË 

KOLEGJIT ZGJEDHOR GJYQËSOR 

 

(Mbajtur, më 08.09.2020) 

 

Hedhja e shortit u zhvillua në ambientet e Këshillit të Lartë Gjyqësor. Filloi në orën 

17:00 dhe mbaroi në orën 17:30. 

 

Në mbledhje ishin të pranishëm: 

1. Naureda Llagami   (kryetare) 

2. Maksim Qoku    (zëvendëskryetar) 

3. Medi Bici    (anëtar) 

4. Fatmira Luli    (anëtare) 

5. Brunilda Kadi    (anëtare) 

6. Dritan Hallunaj   (anëtar) 

7. Ilir Toska    (anëtar) 

8. Alban Toro    (anëtar) 

9. Brikena Ukperaj   (anëtar) 

10. Erjon Muharremaj   (anëtar) 

11. Marçela Shehu   (anëtare) 

 

Merrnin pjesë gjithashtu: 

1. Pjesë nga stafi i administratës së KLGJ-së. 

2. Përfaqësues të partive politike. 

3. Përfaqësues të medias së shkruar dhe vizive. 
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Këshilli i Lartë Gjyqësor, me vendimin e tij nr. 275, datë 08.09.2020, përcaktoi 

listën përfundimtare të gjyqtarëve të cilët do të përfshihen në shortin e ditës së sotme, 

listë e cila përbëhet nga 16 gjyqtarët si më poshtë:  

1. Manjola Xhaxho 

2. Gentian Medja 

3. Sokol Ibi 

4. Klodiana Mema (Veizi) 

5. Enton Dhimitri 

6. Alma Kolgjoka 

7. Emona Muçi 

8. Eriol Roshi 

9. Ornela Naqellari 

10. Esmeralda Çeka (Xhili) 

11. Rexhep Bektheshi 

12. Margarita Buhali 

13. Ardian Dvorani 

14. Asim Vokshi 

15. Artur Kalaja 

16. Edlira Petri 

 

 Më pas, nga stafi administrativ i Këshillit, u hodhën një nga një 16 shiritat e letrës 

me emrat e gjyqtarëve në enën e qelqit, për t’u përzgjedhur 8 prej tyre. 

  

Pas përzgjedhjes së emrave të gjyqtarëve, 8 kandidatët e përzgjedhur për formimin 

e Kolegjit Zgjedhor Gjyqësor rezultojnë si më poshtë: 

   1. Manjola Xhaxho 

2. Gentian Medja 

3. Sokol Ibi 

4. Alma Kolgjoka 

5. Emona Muçi 

6. Esmeralda Çeka (Xhili) 
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7. Asim Vokshi 

8. Edlira Petri. 

 

* * * 

(Hedhja e shortit deklarohet e mbyllur) 

 

Për Këshillin e Lartë Gjyqësor 


